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Ketelbinkie 20 Tournament
Den Haag, 31-3-2013

1 - Ketelbinkie 20 Tournament 31-03-2013 - 13:00

Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag Masters Open
31-03-2013 - 13:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

120+, Dames

1. Plons D1 PLONS 2:22.00 2:33.03 +0,84
Naomi Koning 81 +0,84 35.37 Inge Wolfs 60 +0,48 35.32
Marike Kamphuis 81 +0,55 53.46 Marije Bouma 86 +0,33 28.88

AFGEM Nat D1 Nat Utrecht 2:45.00

160+, Dames

1. Ketelbinkie D1 GLS Ketelbinkie 3:20.00 3:19.84 *
Judith van der Schoor 61 54.56 Eveline Kars 68 43.75
Cecile Calis 72 58.06 Vera van der Horst 55 43.47

2. Active Company D1 Active Company 3:40.00 3:45.33 *
Cindy Struyf 72 58.94 Ines De Clerck 71 1:02.51
Monique Bergmans 66 58.99 Annick Sioen 82 44.89

120+, Heren

1. Plons H1 PLONS 2:11.00 2:09.98 +0,73
Stan Dekker 79 +0,73 33.25 Sjaak Postma 66 +0,52 32.27
Bart Groenemans 82 +0,31 36.58 Francois Boudreault 74 +0,45 27.88

2. Ketelbinkie H1 GLS Ketelbinkie 2:15.00 2:19.29 +0,80
Jochem Huffmeijer 83 +0,80 37.57 Svet Gavrilov 75 +0,70 33.45
Gerard Tel 67 +0,47 39.31 Harry Raven 70 +0,42 28.96

160+, Heren

1. Upstream H1 Upstream Amsterdam 2:06.00 2:06.82 +0,73
Dennis Schouten 75 +0,73 31.97 Peter van Vuuren 60 +0,18 31.33
Robert Weyhenke 52 +0,50 36.81 Joost Roelofs 76 +0,47 26.71

2. Ketelbinkie H4 GLS Ketelbinkie 2:25.00 2:24.73 +0,77
Henk Niemansverdriet 67 +0,77 40.05 Abco Toutenhoofd 66 +0,52 36.72
Martin Oosters 72 +0,47 38.93 Amko Hokken 79 +0,24 29.03

3. Plons H2 PLONS 2:32.00 2:29.22 +0,86
Marc Peter Don 67 +0,86 40.21 Jeroen Kraaijeveld 73 +0,36 36.63
Jan Berkvens 72 +0,59 41.30 Perry Prince 70 +0,56 31.08

4. Ketelbinkie H2 GLS Ketelbinkie 2:30.00 2:31.31 +0,85
Bart de Mooij 77 +0,85 42.74 Peter Klein Gunnewiek 63 +0,41 37.55
Jeroen Vis 76 +0,23 39.39 Sander Korz 74 +0,40 31.63

5. Upstream H3 Upstream Amsterdam 2:30.00 2:40.46 +0,83
Maarten Prot 84 +0,83 39.52 Arno de Keizer 64 +0,50 42.97
Frederik Kunst 69 +0,60 44.42 Raymond Bosdriesz 67 +0,24 33.55

6. Ketelbinkie H3 GLS Ketelbinkie 2:40.00 2:42.24 *
Pim Pompen 72 39.42 Jaap Pluim 59 42.79
Bernard Jan de Groot 66 46.47 Jurryt Jannink 77 33.56

7. Active Company H1 Active Company 3:20.00 2:50.26 *
David Roels 79 35.92 Luc Lamberigts 62 46.88
Mark North 62 55.27 Remco de Boer 71 32.19

200+, Heren

1. Nat H1 Nat Utrecht 2:32.65 2:31.54 *
Hans de Groot 59 37.65 Aaldert Mellema 57 37.17
Gert Mooy 58 44.64 Rob Wieleman 60 32.08

2. Upstream H2 Upstream Amsterdam 2:32.00 2:33.25 *
Hans Vugts 57 41.89 Wolfgang Vintan 64 37.11
Todd Savage 65 41.58 Huub Quintus 59 32.67
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Ketelbinkie 20 Tournament
Den Haag, 31-3-2013

Programmanr. 1, 4 x 50m wisselslag

200+, Gemengd

1. Ketelbinkie G1 GLS Ketelbinkie 3:30.00 3:34.01 *
Wilbert Willems 57 55.27 Marjan Vliegen 67 52.13
Ad van Heijst 66 41.44 Willij Zuidema 53 1:05.17

Programmanr. 2 100m vlinderslag Masters Open
31-03-2013 - 13:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT 50m 100m

Masters 40+, Heren

1. Emiel Lamers Out in Slovenia 1:27.00 1969LAMER 1:32.49 +0,88 40.04 1:32.49

Masters 45+, Heren

1. Alain Janssens BGS 1:28.26 1968JANSS 1:30.50 +1,06 40.94 1:30.50
AFGEM Joaquin Yeves Millan Halegatos-Madrid 1:10.35 1964YEVES

Masters 50+, Heren

1. Jan van der Meer Upstream Amsterdam 1:40.00 196200439 1:34.82 +0,68 40.45 1:34.82

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:35.00 194300109 1:38.79 +1,10 44.26 1:38.79
Nederlands Masters Record

Programmanr. 3 800m vrije slag Masters Open
31-03-2013 - 13:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 30+, Heren

1. Ferdi Smits GLS Ketelbinkie NT 198002315 14:36.91 +1,32
50m: 43.04 43.04 250m: 4:20.61 58.48 450m: 8:15.10 57.80 650m: 11:58.94 54.52

100m: 1:32.82 49.78 300m: 5:19.04 58.43 500m: 9:11.57 56.47 700m: 12:54.34 55.40
150m: 2:25.83 53.01 350m: 6:18.33 59.29 550m: 10:07.36 55.79 750m: 13:47.68 53.34
200m: 3:22.13 56.30 400m: 7:17.30 58.97 600m: 11:04.42 57.06 800m: 14:36.91 49.23

Masters 35+, Heren

1. Teus Jan van Laar GLS Ketelbinkie NT 197401383 13:55.04 +1,17
50m: 41.02 41.02 250m: 4:08.51 53.53 450m: 7:44.12 53.95 650m: 11:19.86 56.04

100m: 1:29.83 48.81 300m: 5:02.16 53.65 500m: 8:37.13 53.01 700m: 12:13.52 53.66
150m: 2:21.41 51.58 350m: 5:55.98 53.82 550m: 9:30.84 53.71 750m: 13:06.26 52.74
200m: 3:14.98 53.57 400m: 6:50.17 54.19 600m: 10:23.82 52.98 800m: 13:55.04 48.78

2. Andries de Haan GLS Ketelbinkie 14:40.00 197701577 14:35.06 +1,78
50m: 44.16 44.16 250m: 4:20.75 55.69 450m: 8:05.29 54.59 650m: 11:50.87 55.27

100m: 1:36.88 52.72 300m: 5:17.38 56.63 500m: 9:03.48 58.19 700m: 12:48.67 57.80
150m: 2:30.97 54.09 350m: 6:13.69 56.31 550m: 9:58.72 55.24 750m: 13:41.37 52.70
200m: 3:25.06 54.09 400m: 7:10.70 57.01 600m: 10:55.60 56.88 800m: 14:35.06 53.69

Masters 40+, Heren

1. Remco de Boer Active Company 15:45.25 1971BOER 12:29.92 +1,27
50m: 39.94 39.94 250m: 3:44.93 46.90 450m: 6:56.14 47.99 650m: 10:11.96 48.70

100m: 1:24.29 44.35 300m: 4:32.33 47.40 500m: 7:45.38 49.24 700m: 11:01.23 49.27
150m: 2:10.13 45.84 350m: 5:20.09 47.76 550m: 8:33.96 48.58 750m: 11:47.19 45.96
200m: 2:58.03 47.90 400m: 6:08.15 48.06 600m: 9:23.26 49.30 800m: 12:29.92 42.73
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Programmanr. 3, Heren, 800m vrije slag, Masters 40+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

2. Rodney Goijer GLS Ketelbinkie 13:00.00 197101371 12:44.61 +0,90
50m: 43.60 43.60 250m: 3:55.95 48.69 450m: 7:11.29 48.19 650m: 10:24.22 47.93

100m: 1:31.05 47.45 300m: 4:45.14 49.19 500m: 8:00.46 49.17 700m: 11:11.92 47.70
150m: 2:18.57 47.52 350m: 5:33.78 48.64 550m: 8:47.96 47.50 750m: 12:00.10 48.18
200m: 3:07.26 48.69 400m: 6:23.10 49.32 600m: 9:36.29 48.33 800m: 12:44.61 44.51

3. Michel Honders GLS Ketelbinkie 15:00.00 196901395 13:24.77 +1,08
50m: 41.30 41.30 250m: 3:51.45 51.26 450m: 7:17.53 52.77 650m: 10:50.28 52.08

100m: 1:25.27 43.97 300m: 4:41.74 50.29 500m: 8:12.06 54.53 700m: 11:43.02 52.74
150m: 2:12.00 46.73 350m: 5:32.68 50.94 550m: 9:04.43 52.37 750m: 12:35.61 52.59
200m: 3:00.19 48.19 400m: 6:24.76 52.08 600m: 9:58.20 53.77 800m: 13:24.77 49.16

Masters 45+, Heren

1. Leo den Dekker PLONS 11:19.52 196600151 11:03.79 +0,76
50m: 34.83 34.83 250m: 3:21.05 42.00 450m: 6:09.89 42.20 650m: 9:00.19 42.95

100m: 1:14.73 39.90 300m: 4:03.83 42.78 500m: 6:51.93 42.04 700m: 9:42.48 42.29
150m: 1:57.04 42.31 350m: 4:46.17 42.34 550m: 7:34.33 42.40 750m: 10:24.11 41.63
200m: 2:39.05 42.01 400m: 5:27.69 41.52 600m: 8:17.24 42.91 800m: 11:03.79 39.68

2. Alain Janssens BGS 12:55.99 1968JANSS 13:55.88 +1,16
50m: 43.40 43.40 250m: 4:11.88 54.45 450m: 7:46.77 54.15 650m: 11:21.38 53.31

100m: 1:32.57 49.17 300m: 5:04.98 53.10 500m: 8:41.18 54.41 700m: 12:13.78 52.40
150m: 2:24.52 51.95 350m: 5:59.81 54.83 550m: 9:34.72 53.54 750m: 13:06.14 52.36
200m: 3:17.43 52.91 400m: 6:52.62 52.81 600m: 10:28.07 53.35 800m: 13:55.88 49.74

AFGEM Ted Bockius DCAC 9:49.07 1966BOCKI
AFGEM Joaquin Yeves Millan Halegatos-Madrid 11:10.14 1964YEVES

Masters 50+, Heren

1. Peter van Vuuren Upstream Amsterdam 11:10.00 196000641 11:27.58 +0,99
50m: 36.65 36.65 250m: 3:25.63 43.25 450m: 6:20.86 43.86 650m: 9:18.53 44.25

100m: 1:18.04 41.39 300m: 4:09.64 44.01 500m: 7:05.33 44.47 700m: 10:03.00 44.47
150m: 2:00.15 42.11 350m: 4:52.72 43.08 550m: 7:49.30 43.97 750m: 10:46.99 43.99
200m: 2:42.38 42.23 400m: 5:37.00 44.28 600m: 8:34.28 44.98 800m: 11:27.58 40.59

2. Luc Lamberigts Active Company 17:08.04 1962LAMBE 13:52.26 +1,09
50m: 45.40 45.40 250m: 4:13.75 52.99 450m: 7:46.37 52.94 650m: 11:19.35 51.67

100m: 1:36.19 50.79 300m: 5:06.62 52.87 500m: 8:41.00 54.63 700m: 12:12.86 53.51
150m: 2:27.91 51.72 350m: 5:59.55 52.93 550m: 9:34.56 53.56 750m: 13:04.81 51.95
200m: 3:20.76 52.85 400m: 6:53.43 53.88 600m: 10:27.68 53.12 800m: 13:52.26 47.45

3. Franklin Nouwen GLS Ketelbinkie 13:59.00 196000925 13:52.56 +0,99
50m: 43.89 43.89 250m: 4:06.43 52.75 450m: 7:42.21 54.91 650m: 11:19.56 55.07

100m: 1:32.26 48.37 300m: 4:59.40 52.97 500m: 8:36.42 54.21 700m: 12:12.82 53.26
150m: 2:22.99 50.73 350m: 5:53.16 53.76 550m: 9:30.80 54.38 750m: 13:05.37 52.55
200m: 3:13.68 50.69 400m: 6:47.30 54.14 600m: 10:24.49 53.69 800m: 13:52.56 47.19

DIS Rob Kroes Zwem Goud 12:48.00 196300477 AF
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m:

Masters 55+, Heren

1. Aaldert Mellema Nat Utrecht 12:30.00 195700233 12:02.08 +1,04
50m: 38.22 38.22 250m: 3:40.77 46.98 450m: 6:46.84 46.37 650m: 9:50.38 46.01

100m: 1:21.67 43.45 300m: 4:27.29 46.52 500m: 7:32.48 45.64 700m: 10:35.91 45.53
150m: 2:07.69 46.02 350m: 5:14.14 46.85 550m: 8:18.47 45.99 750m: 11:21.45 45.54
200m: 2:53.79 46.10 400m: 6:00.47 46.33 600m: 9:04.37 45.90 800m: 12:02.08 40.63

2. Ronald Schonberger GLS Ketelbinkie 11:58.00 195700519 12:05.05 +0,93
50m: 38.86 38.86 250m: 3:39.61 46.00 450m: 6:45.38 46.23 650m: 9:49.96 46.18

100m: 1:22.86 44.00 300m: 4:26.22 46.61 500m: 7:32.17 46.79 700m: 10:36.10 46.14
150m: 2:07.49 44.63 350m: 5:11.99 45.77 550m: 8:17.54 45.37 750m: 11:21.82 45.72
200m: 2:53.61 46.12 400m: 5:59.15 47.16 600m: 9:03.78 46.24 800m: 12:05.05 43.23

3. Wim Sanders GLS Ketelbinkie 12:05.00 195500387 12:22.26 +1,06
50m: 40.49 40.49 250m: 3:43.97 46.11 450m: 6:53.22 47.24 650m: 10:05.21 48.38

100m: 1:25.40 44.91 300m: 4:31.50 47.53 500m: 7:40.93 47.71 700m: 10:53.01 47.80
150m: 2:11.13 45.73 350m: 5:18.45 46.95 550m: 8:28.83 47.90 750m: 11:39.50 46.49
200m: 2:57.86 46.73 400m: 6:05.98 47.53 600m: 9:16.83 48.00 800m: 12:22.26 42.76

4. Hans Dijkstra PLONS 15:20.00 195800649 15:37.09 +1,04
50m: 47.52 47.52 250m: 4:42.40 1:01.37 450m: 8:45.46 59.73 650m: 12:46.18 1:00.37

100m: 1:42.85 55.33 300m: 5:43.42 1:01.02 500m: 9:45.71 1:00.25 700m: 13:46.05 59.87
150m: 2:41.16 58.31 350m: 6:44.30 1:00.88 550m: 10:45.34 59.63 750m: 14:43.78 57.73
200m: 3:41.03 59.87 400m: 7:45.73 1:01.43 600m: 11:45.81 1:00.47 800m: 15:37.09 53.31
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Programmanr. 3, 800m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Gabi Vink PLONS NT 198403472 14:16.66 +0,97
50m: 46.95 46.95 250m: 4:24.65 56.51 450m: 8:07.49 55.16 650m: 11:42.18 53.33

100m: 1:38.12 51.17 300m: 5:20.41 55.76 500m: 9:01.80 54.31 700m: 12:35.25 53.07
150m: 2:32.29 54.17 350m: 6:16.69 56.28 550m: 9:55.35 53.55 750m: 13:28.35 53.10
200m: 3:28.14 55.85 400m: 7:12.33 55.64 600m: 10:48.85 53.50 800m: 14:16.66 48.31

Masters 40+, Dames

1. Ines De Clerck Active Company 15:00.00 1971DECLE 15:12.87 +1,15
50m: 49.72 49.72 250m: 4:37.56 59.20 450m: 8:34.44 58.82 650m: 12:26.13 57.94

100m: 1:43.31 53.59 300m: 5:36.87 59.31 500m: 9:32.28 57.84 700m: 13:23.37 57.24
150m: 2:40.01 56.70 350m: 6:36.54 59.67 550m: 10:30.43 58.15 750m: 14:19.86 56.49
200m: 3:38.36 58.35 400m: 7:35.62 59.08 600m: 11:28.19 57.76 800m: 15:12.87 53.01

NG.ZA Britta Fritz SC Janus 15:00.00 1971FRITZ

Masters 45+, Dames

1. Eveline Kars GLS Ketelbinkie 14:20.00 196800814 14:17.44 +1,19
50m: 47.71 47.71 250m: 4:15.38 52.80 450m: 7:55.35 54.97 650m: 11:38.02 55.48

100m: 1:37.89 50.18 300m: 5:09.46 54.08 500m: 8:50.81 55.46 700m: 12:33.27 55.25
150m: 2:30.10 52.21 350m: 6:06.21 56.75 550m: 9:46.87 56.06 750m: 13:26.55 53.28
200m: 3:22.58 52.48 400m: 7:00.38 54.17 600m: 10:42.54 55.67 800m: 14:17.44 50.89

2. Agnes Elst Nat Utrecht 14:03.77 196500442 14:26.52 +1,04
50m: 45.27 45.27 250m: 4:23.72 55.93 450m: 8:08.06 55.28 650m: 11:48.24 54.43

100m: 1:37.30 52.03 300m: 5:20.14 56.42 500m: 9:04.35 56.29 700m: 12:42.52 54.28
150m: 2:32.08 54.78 350m: 6:16.33 56.19 550m: 10:00.48 56.13 750m: 13:35.55 53.03
200m: 3:27.79 55.71 400m: 7:12.78 56.45 600m: 10:53.81 53.33 800m: 14:26.52 50.97

Masters 50+, Dames

1. Marlien Wijnhof Nat Utrecht 12:02.78 196100300 12:24.67 +0,74
50m: 42.29 42.29 250m: 3:49.80 47.32 450m: 6:59.11 46.73 650m: 10:07.31 47.44

100m: 1:28.50 46.21 300m: 4:37.54 47.74 500m: 7:45.90 46.79 700m: 10:54.08 46.77
150m: 2:15.75 47.25 350m: 5:24.84 47.30 550m: 8:32.69 46.79 750m: 11:40.79 46.71
200m: 3:02.48 46.73 400m: 6:12.38 47.54 600m: 9:19.87 47.18 800m: 12:24.67 43.88

Programmanr. 4 200m vrije slag Masters Open
31-03-2013 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 25+, Heren

1. Maarten Prot Upstream Amsterdam 2:40.00 198403195 2:39.73 +0,83 36.04 1:17.36 1:59.82 2:39.73

Masters 30+, Heren

1. David Roels Active Company 2:15.15 1979ROELS 2:13.11 +0,84 30.14 1:03.80 1:38.62 2:13.11
2. Stan Dekker PLONS 2:18.16 197901823 2:21.83 +0,90 32.37 1:07.59 1:44.46 2:21.83

Masters 35+, Heren

1. Dennis Schouten Upstream Amsterdam 2:12.15 197501351 2:12.33 +0,81 30.16 1:03.76 1:38.49 2:12.33
AFGEM Jeroen Vermunt GLS Ketelbinkie 3:06.00 197801625

Masters 40+, Heren

1. Martin Oosters GLS Ketelbinkie 2:39.00 197201305 2:34.82 +0,99 36.43 1:16.87 1:56.61 2:34.82
2. Pim Pompen GLS Ketelbinkie 2:55.00 197201381 3:03.45 +0,95 40.81 1:26.69 2:15.50 3:03.45
3. Thijs van den Berg GLS Ketelbinkie 3:15.00 197101419 3:07.81 +1,12 41.68 1:28.65 2:19.32 3:07.81

100m*
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Programmanr. 4, 200m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Abco Toutenhoofd GLS Ketelbinkie 2:30.00 196601409 2:44.98 +0,99 37.54 1:19.10 2:02.57 2:44.98
2. Henk Niemansverdriet GLS Ketelbinkie 2:42.00 196701395 2:48.00 +1,01 37.00 1:17.97 2:03.27 2:48.00
3. Arno de Keizer Upstream Amsterdam NT 196401405 3:04.77 +1,06 41.98 1:28.69 2:16.25 3:04.77

AFGEM Ted Bockius DCAC 2:10.09 1966BOCKI

Masters 50+, Heren

1. Rob Wieleman Nat Utrecht 2:50.00 196000665 2:49.25 +1,11 38.59 1:21.14 2:05.34 2:49.25

Masters 55+, Heren

1. Gert Mooy Nat Utrecht 2:50.00 195800293 2:52.09 +0,96 40.50 1:24.80 2:09.08 2:52.09
2. Hans Vugts Upstream Amsterdam 2:45.00 195700387 2:53.52 +1,03 38.62 1:22.67 2:08.78 2:53.52
3. Leo de Keizer PLONS NT 195600487 3:04.42 +0,88 38.31 1:23.72 2:13.39 3:04.42

Masters 25+, Dames

1. Charon Tessels Nat Utrecht 2:32.99 198605170 2:31.10 +0,83 34.20 1:12.88 1:52.00 2:31.10

Masters 30+, Dames

1. Naomi Koning PLONS 2:54.08 198100824 2:36.69 +0,86 35.15 1:15.05 1:55.92 2:36.69
AFGEM Joan van den Ende Nat Utrecht 3:00.00 198102202

Masters 40+, Dames

1. Leonie van Bommel Nat Utrecht 4:00.00 197000804 3:40.95 +1,30 48.60 1:46.15 2:45.12 3:40.95

Masters 50+, Dames

1. Inge Wolfs PLONS 2:55.04 196000304 2:39.11 +0,86 37.47 1:18.06 1:59.35 2:39.11

Programmanr. 5 50m schoolslag Masters Open
31-03-2013 - 14:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 25+, Heren

AFGEM Patrice Boileau PLONS 46.81 198604647

Masters 30+, Heren

1. David Roels Active Company 34.34 1979ROELS 34.37 +0,82
2. Amko Hokken GLS Ketelbinkie 38.00 197901981 37.59 +0,92
3. Pieter Heesbeen GLS Ketelbinkie NT 198202625 44.95 +1,08

Masters 35+, Heren

1. Joost Roelofs Upstream Amsterdam 36.00 197601337 35.94 +0,82
2. Jeroen Vis GLS Ketelbinkie 38.29 197601427 39.96 +0,75
3. Y. Martineau PLONS 40.00 197701579 41.97 +1,09
4. Bart de Mooij GLS Ketelbinkie 41.25 197701543 43.96 +0,95
5. Kai Glerum GLS Ketelbinkie 46.00 197601539 44.75 +0,91
6. Edwin van der Linden GLS Ketelbinkie NT 197701563 46.86 +1,01
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Ketelbinkie 20 Tournament
Den Haag, 31-3-2013

Programmanr. 5, 50m schoolslag

Masters 40+, Heren

1. Emanuele Canni Düsseldorf Dolphins 38.50 1973CANNI 40.33 +0,76
2. Peter Musschenga Zwem Goud 40.00 196901347 41.66 +0,92
3. Jasper Lindenhovius PLONS NT 197301473 42.16 +0,90
4. Frederik Kunst Upstream Amsterdam 43.00 196901465 43.98 +1,08

AFGEM Lucas Hendriksen GLS Ketelbinkie 49.83 197001633

Masters 45+, Heren

1. Gerard Tel GLS Ketelbinkie 36.76 196701175 39.13 +0,92
2. Ad van Heijst GLS Ketelbinkie 40.00 196601251 40.16 +0,75
3. Alain Janssens BGS 39.00 1968JANSS 41.75 +0,93
4. Raymond Bosdriesz Upstream Amsterdam 42.00 196701653 41.95 +0,98
5. Todd Savage Upstream Amsterdam 42.00 196501383 43.04 +1,15
6. Norbert Kets PLONS 45.85 196801303 44.33 +0,90
7. Pieter Jan Esselbrugge GLS Ketelbinkie 46.70 196601513 44.85 +0,97
8. Wilco Janssen GLS Ketelbinkie 44.20 196501545 46.85 +1,05
9. Maarten Groene GLS Ketelbinkie NT 196601533 56.92

Masters 50+, Heren

1. Dick van der Stege GLS Ketelbinkie 42.50 196201053 40.50 +1,24
2. Harm Muntinga GLS Ketelbinkie 40.00 196001057 42.32 +1,06
3. Huub Quintus Upstream Amsterdam 43.00 195900781 43.73 +0,96
4. Peter Klein Gunnewiek GLS Ketelbinkie 46.89 196301371 44.81 +1,07
5. Jan van Gorp Nat Utrecht 49.00 196300263 52.78 +1,00
6. Mark North Active Company 1:00.00 1962NORTH 55.25 +1,30

Masters 55+, Heren

1. Wilbert Willems GLS Ketelbinkie 43.00 195700521 44.86 +1,20
2. Martin Oortwijn Nat Utrecht 49.00 195400357 50.20 +1,21

Masters 60+, Heren

1. Herbert van Sluys GLS Ketelbinkie 56.00 195000173 55.33 +1,29

Masters 65+, Heren

1. Herman Meijer GLS Ketelbinkie 49.14 194700159 52.23 +1,00
2. Gerard van Reijsen PLONS 55.00 194800165 59.06 +0,99

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 41.90 194300109 43.48 +1,09

Masters 25+, Dames

1. Marije Bouma PLONS 43.00 198600482 42.48 +0,94

Masters 30+, Dames

1. Annick Sioen Active Company 50.15 1982SIOEN 46.27 +1,05
2. Marike Kamphuis PLONS 51.88 198102200 53.96 +1,25

AFGEM Joan van den Ende Nat Utrecht 45.48 198102202

Masters 40+, Dames

1. Cecile Calis GLS Ketelbinkie NT 197200942 58.41 +1,70
2. Cindy Struyf Active Company 57.65 1972STRUY 1:00.96 +1,30
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Ketelbinkie 20 Tournament
Den Haag, 31-3-2013

Programmanr. 5, 50m schoolslag

Masters 45+, Dames

1. Danielle Toonen PLONS NT 196800858 50.70 +0,94
2. Monique Bergmans Active Company 59.00 1966BERGM 1:00.01 +1,31

Masters 55+, Dames

1. Vera van der Horst GLS Ketelbinkie 53.46 195500096 56.50 +1,00

Masters 60+, Dames

1. Willij Zuidema GLS Ketelbinkie 1:00.00 195300066 1:06.11 +1,40

Programmanr. 6 100m rugslag Masters Open
31-03-2013 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT 50m 100m

Masters 35+, Heren

1. Jurryt Jannink GLS Ketelbinkie 1:30.00 197701547 1:33.03 +1,02 44.56 1:33.03

Masters 40+, Heren

1. Emiel Lamers Out in Slovenia 1:35.00 1969LAMER 1:30.70 +0,87 43.67 1:30.70
2. Thijs van den Berg GLS Ketelbinkie 1:42.43 197101419 1:51.97 +0,93 52.87 1:51.97

DIS Jan Berkvens PLONS 1:26.00 197201519 RD

Masters 45+, Heren

1. Wolfgang Vintan Upstream Amsterdam NT 196401331 1:34.53 +0,71 47.12 1:34.53
2. Bernard Jan de Groot GLS Ketelbinkie 1:45.00 196601395 1:55.86 +1,22 53.52 1:55.86

Masters 50+, Heren

1. Rob Kroes Zwem Goud 1:16.00 196300477 1:23.60 +0,87 40.72 1:23.60
2. Hans de Groot Nat Utrecht 1:25.00 195900177 1:26.11 +0,83 41.81 1:26.11

Masters 55+, Heren

1. Aubert van Engelen Upstream Amsterdam 1:45.00 195700527 1:36.31 +0,88 48.77 1:36.31

Masters 60+, Heren

1. Robert Weyhenke Upstream Amsterdam 1:18.00 195200203 1:14.12 +0,79 36.15 1:14.12
Nederlands Masters Record

Masters 30+, Dames

1. Naomi Koning PLONS 1:25.07 198100824 1:16.74 +0,82 37.32 1:16.74

Masters 40+, Dames

1. Leonie van Bommel Nat Utrecht 2:02.03 197000804 2:01.66 +1,11 56.73 2:01.66
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Ketelbinkie 20 Tournament
Den Haag, 31-3-2013

Programmanr. 7 50m vrije slag Masters Open
31-03-2013 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 25+, Heren

1. Maarten Prot Upstream Amsterdam 31.00 198403195 31.03 +0,86
AFGEM Patrice Boileau PLONS 34.65 198604647

Masters 30+, Heren

1. Bart Groenemans PLONS 27.50 198200551 27.28 +0,80
2. Ferdi Smits GLS Ketelbinkie 35.74 198002315 34.14 +1,31
3. Pieter Heesbeen GLS Ketelbinkie NT 198202625 41.51 +1,05

Masters 35+, Heren

1. Joost Roelofs Upstream Amsterdam 27.00 197601337 26.97 +0,85
2. Francois Boudreault PLONS NT 197401155 28.27 +0,84
3. Sander Korz GLS Ketelbinkie 32.00 197401253 31.75 +1,72
4. Andries de Haan GLS Ketelbinkie 35.00 197701577 38.54 +1,10
5. Edwin van der Linden GLS Ketelbinkie NT 197701563 38.66 +0,95
6. Kai Glerum GLS Ketelbinkie 39.00 197601539 42.03 +1,03

AFGEM Stephan Hessels GLS Ketelbinkie 28.00 197801591

Masters 40+, Heren

1. Perry Prince PLONS 30.00 197000817 29.90 +0,94
2. Emanuele Canni Düsseldorf Dolphins 28.47 1973CANNI 30.43 +0,79
3. Jeroen Kraaijeveld PLONS 32.80 197301257 32.28 +0,85
4. Remco de Boer Active Company 32.39 1971BOER 32.43 +1,07
5. Pim Pompen GLS Ketelbinkie 32.00 197201381 32.47 +1,08
6. Peter Musschenga Zwem Goud 31.42 196901347 32.54 +0,84
7. Jasper Lindenhovius PLONS NT 197301473 36.85 +0,83
8. Thijs van den Berg GLS Ketelbinkie 35.98 197101419 39.47 +0,98

AFGEM Lucas Hendriksen GLS Ketelbinkie 52.67 197001633

Masters 45+, Heren

1. Marc Peter Don PLONS 31.00 196700223 29.90 +0,86
2. Ad van Heijst GLS Ketelbinkie 34.00 196601251 32.99 +0,97
3. Wolfgang Vintan Upstream Amsterdam 34.00 196401331 33.05 +0,89
4. Todd Savage Upstream Amsterdam 32.00 196501383 34.77 +0,99
5. Raymond Bosdriesz Upstream Amsterdam 37.00 196701653 35.76 +1,06
6. Bernard Jan de Groot GLS Ketelbinkie 34.05 196601395 40.07 +1,13
7. Wilco Janssen GLS Ketelbinkie 36.00 196501545 41.29 +1,15
8. Pieter Jan Esselbrugge GLS Ketelbinkie 48.31 196601513 43.23 +0,95

AFGEM Ted Bockius DCAC 26.16 1966BOCKI

Masters 50+, Heren

1. Rob Wieleman Nat Utrecht 32.00 196000665 31.83 +1,08
2. Ruud van der Zwan GLS Ketelbinkie 37.29 196301373 34.27 +1,09
3. Huub Quintus Upstream Amsterdam 33.00 195900781 34.28 +1,14
4. Jaap Pluim GLS Ketelbinkie 34.02 195900783 34.36 +1,07
5. Peter Klein Gunnewiek GLS Ketelbinkie 36.80 196301371 34.86 +1,05
6. Harm Muntinga GLS Ketelbinkie 33.00 196001057 36.01 +1,12
7. Franklin Nouwen GLS Ketelbinkie 35.00 196000925 36.91 +0,99
8. Han van Ruler PLONS 38.00 196301165 39.04 +0,88
9. Jan van Gorp Nat Utrecht 40.00 196300263 39.72 +1,04

AFGEM Alfred Thiescheffer Zwem Goud 31.63 195900583
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Ketelbinkie 20 Tournament
Den Haag, 31-3-2013

Programmanr. 7, 50m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. Leo de Keizer PLONS 34.00 195600487 34.04 +1,00
2. Hans Vugts Upstream Amsterdam 32.00 195700387 34.55 +1,08
3. Wilbert Willems GLS Ketelbinkie 33.00 195700521 35.26 +1,13
4. Gert Mooy Nat Utrecht 36.00 195800293 36.18 +0,99
5. Peter de Jong Nat Utrecht 39.00 195600375 37.35 +1,08
6. Bert Kwakernaak Nat Utrecht 37.20 195500431 37.67 +1,75
7. Martin Oortwijn Nat Utrecht 42.00 195400357 42.96 +1,45

Masters 60+, Heren

1. Herbert van Sluys GLS Ketelbinkie 58.00 195000173 57.82 +1,21

Masters 65+, Heren

1. Gerard van Reijsen PLONS 40.00 194800165 41.03 +1,12
2. Herman Meijer GLS Ketelbinkie 48.68 194700159 49.80 +1,02

Masters 25+, Dames

1. Marije Bouma PLONS 28.77 198600482 29.63 +0,88
2. Charon Tessels Nat Utrecht 32.00 198605170 31.02 +0,83

Masters 30+, Dames

1. Annick Sioen Active Company 47.10 1982SIOEN 45.71 +1,03

Masters 40+, Dames

1. Tynke van Schaik Gay Swim Amsterdam 50.00 196900806 44.05 +0,87
2. Cindy Struyf Active Company 58.50 1972STRUY 50.28 +1,26
3. Cecile Calis GLS Ketelbinkie 45.00 197200942 54.17 +1,42

Masters 45+, Dames

1. Eveline Kars GLS Ketelbinkie 36.08 196800814 36.28 +1,21
2. Marjan Vliegen GLS Ketelbinkie 39.36 196700586 41.73 +1,15

Masters 50+, Dames

1. Inge Wolfs PLONS 34.21 196000304 33.78 +0,94
2. Judith van der Schoor GLS Ketelbinkie 41.30 196100342 45.46 +1,06

AFGEM Carla Baan GLS Ketelbinkie 41.00 196200350

Masters 55+, Dames

1. Vera van der Horst GLS Ketelbinkie 42.12 195500096 44.95 +0,97

Masters 60+, Dames

1. Willij Zuidema GLS Ketelbinkie 1:00.00 195300066 1:04.21 +1,46



Splash Meet Manager 11, Build 25126 Registered to KNZB 31-03-2013 16:56 - pagina 10

Ketelbinkie 20 Tournament
Den Haag, 31-3-2013

Programmanr. 8 200m wisselslag Masters Open
31-03-2013 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 25+, Heren

1. Maarten Prot Upstream Amsterdam 3:10.00 198403195 2:59.32 +0,89 37.32 1:25.70 2:18.92 2:59.32

Masters 30+, Heren

1. David Roels Active Company 2:29.99 1979ROELS 2:34.11 +0,90 33.41 1:14.80 1:57.73 2:34.11

Masters 35+, Heren

1. Bart de Mooij GLS Ketelbinkie 3:10.00 197701543 3:14.70 +0,96 40.70 1:32.43 2:29.16 3:14.70

Masters 40+, Heren

1. Martin Oosters GLS Ketelbinkie 2:59.00 197201305 2:53.06 +0,98 36.30 1:24.35 2:13.81 2:53.06
2. Michel Honders GLS Ketelbinkie 3:15.00 196901395 3:13.69 +1,17 38.94 1:29.68 2:26.46 3:13.69
3. Frederik Kunst Upstream Amsterdam 3:50.00 196901465 3:33.88 +1,18 45.77 1:45.96 2:45.04 3:33.88
4. Thijs van den Berg GLS Ketelbinkie 3:25.00 197101419 3:48.03 +1,28 55.31 1:57.25 2:59.77 3:48.03

Masters 45+, Heren

1. Abco Toutenhoofd GLS Ketelbinkie 2:45.00 196601409 3:14.16 +1,02 38.98 1:31.41 2:28.24 3:14.16
2. Todd Savage Upstream Amsterdam 3:10.00 196501383 3:16.41 +1,08 41.31 1:35.56 2:29.83 3:16.41
3. Gerard Tel GLS Ketelbinkie 3:09.20 196701175 3:21.05 +1,05 44.35 1:44.01 2:33.43 3:21.05

AFGEM Joaquin Yeves Millan Halegatos-Madrid 2:55.07 1964YEVES

Masters 50+, Heren

1. Peter van Vuuren Upstream Amsterdam 2:50.00 196000641 3:01.05 +0,95 34.19 1:24.75 2:18.56 3:01.05
2. Luc Lamberigts Active Company 2:54.16 1962LAMBE 3:43.55 +1,00 50.93 1:53.98 2:56.80 3:43.55

Masters 55+, Heren

1. Aaldert Mellema Nat Utrecht 3:05.00 195700233 3:05.50 +1,02 38.05 1:27.57 2:23.81 3:05.50

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 3:15.00 194300109 3:26.32 +1,11 47.27 1:44.58 2:41.31 3:26.32

Masters 40+, Dames

1. Ines De Clerck Active Company 4:00.00 1971DECLE 4:16.06 +1,23 1:03.68 2:18.25 3:23.88 4:16.06

Programmanr. 9 100m vrije slag Masters Open
31-03-2013 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT 50m 100m

Masters 25+, Heren

AFGEM Patrice Boileau PLONS 1:17.05 198604647

Masters 35+, Heren

1. Dennis Schouten Upstream Amsterdam 59.19 197501351 59.82 +0,86 28.68 59.82
2. Joost Roelofs Upstream Amsterdam 59.00 197601337 1:01.78 +0,96 30.22 1:01.78
3. Francois Boudreault PLONS NT 197401155 1:05.60 +0,76 32.25 1:05.60
4. Sander Korz GLS Ketelbinkie 1:10.00 197401253 1:12.79 +0,94 36.15 1:12.79

AFGEM Jeroen Vermunt GLS Ketelbinkie 1:20.00 197801625



Splash Meet Manager 11, Build 25126 Registered to KNZB 31-03-2013 16:56 - pagina 11

Ketelbinkie 20 Tournament
Den Haag, 31-3-2013

Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Perry Prince PLONS 1:11.00 197000817 1:10.53 +0,97 33.03 1:10.53
2. Remco de Boer Active Company 1:11.52 1971BOER 1:12.07 +0,95 32.99 1:12.07
3. Jeroen Kraaijeveld PLONS 1:12.62 197301257 1:13.09 +0,97 35.65 1:13.09
4. Peter Musschenga Zwem Goud 1:13.75 196901347 1:14.61 +0,96 35.65 1:14.61
5. Jan Berkvens PLONS 1:14.00 197201519 1:15.23 +0,87 37.31 1:15.23

NG.ZA Emanuele Canni Düsseldorf Dolphins 1:05.00 1973CANNI

Masters 45+, Heren

1. Leo den Dekker PLONS 1:07.00 196600151 1:06.12 31.69 1:06.12
2. Marc Peter Don PLONS 1:12.00 196700223 1:08.77 32.70 1:08.77
3. Ad van Heijst GLS Ketelbinkie 1:16.00 196601251 1:14.63 +0,95 35.59 1:14.63
4. Frank Bunte PLONS 1:20.00 196801335 1:20.53 +1,07 37.07 1:20.53
5. Arno de Keizer Upstream Amsterdam NT 196401405 1:22.10 +1,04 38.69 1:22.10

AFGEM Ted Bockius DCAC 59.15 1966BOCKI

Masters 50+, Heren

1. Rob Kroes Zwem Goud 1:08.00 196300477 1:11.47 +0,97 32.68 1:11.47
2. Jan van der Meer Upstream Amsterdam 1:13.00 196200439 1:16.91 +0,79 36.13 1:16.91
3. Jaap Pluim GLS Ketelbinkie 1:20.76 195900783 1:20.91 +1,01 39.64 1:20.91
4. Harm Muntinga GLS Ketelbinkie 1:17.00 196001057 1:21.90 39.99 1:21.90
5. Ruud van der Zwan GLS Ketelbinkie NT 196301373 1:23.10 +1,36 36.61 1:23.10

NG.ZA Jan van Gorp Nat Utrecht 1:32.00 196300263

Masters 55+, Heren

1. Ronald Schonberger GLS Ketelbinkie 1:09.05 195700519 1:12.00 +0,89 33.87 1:12.00
2. Aaldert Mellema Nat Utrecht 1:12.00 195700233 1:14.22 +1,24 34.44 1:14.22
3. Hans Vugts Upstream Amsterdam 1:15.00 195700387 1:17.07 +0,99 36.98 1:17.07
4. Leo de Keizer PLONS 1:20.00 195600487 1:19.86 +1,02 36.88 1:19.86

50m*
5. Wilbert Willems GLS Ketelbinkie 1:22.00 195700521 1:25.98 +1,17 40.48 1:25.98
6. Peter de Jong Nat Utrecht 1:25.00 195600375 1:30.91 +1,05 42.17 1:30.91

Masters 60+, Heren

1. Robert Weyhenke Upstream Amsterdam 1:05.00 195200203 1:06.25 +0,93 31.58 1:06.25

Masters 25+, Dames

1. Marije Bouma PLONS 1:03.80 198600482 1:05.44 +0,89 31.16 1:05.44
2. Charon Tessels Nat Utrecht 1:09.59 198605170 1:08.97 +0,93 32.57 1:08.97

Masters 30+, Dames

1. Marike Kamphuis PLONS NT 198102200 1:47.46 +1,22 52.40 1:47.46
AFGEM Joan van den Ende Nat Utrecht 1:15.00 198102202

Masters 40+, Dames

1. Tynke van Schaik Gay Swim Amsterdam NT 196900806 1:40.95 +0,99 47.99 1:40.95
2. Ines De Clerck Active Company 1:36.00 1971DECLE 1:42.75 +1,18 49.40 1:42.75

Masters 45+, Dames

1. Agnes Elst Nat Utrecht 1:35.00 196500442 1:31.22 +1,11 43.93 1:31.22

Masters 50+, Dames

1. Judith van der Schoor GLS Ketelbinkie 1:40.00 196100342 1:43.89 +1,50 49.82 1:43.89
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Ketelbinkie 20 Tournament
Den Haag, 31-3-2013

Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 55+, Dames

1. Vera van der Horst GLS Ketelbinkie 1:41.00 195500096 1:46.83 +1,27 49.19 1:46.83

Masters 60+, Dames

1. Willij Zuidema GLS Ketelbinkie 2:16.00 195300066 2:30.41 +1,33 1:12.01 2:30.41

Programmanr. 10 50m rugslag Masters Open
31-03-2013 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 25+, Heren

AFGEM Patrice Boileau PLONS 49.00 198604647

Masters 30+, Heren

1. Amko Hokken GLS Ketelbinkie 35.00 197901981 38.25 +0,83
2. Pieter Heesbeen GLS Ketelbinkie NT 198202625 54.45 +1,04

Masters 35+, Heren

1. Jurryt Jannink GLS Ketelbinkie 40.30 197701547 41.98 +0,83
AFGEM Bart de Mooij GLS Ketelbinkie 41.00 197701543

Masters 40+, Heren

1. Pim Pompen GLS Ketelbinkie 39.00 197201381 41.37 +1,18

Masters 45+, Heren

1. Henk Niemansverdriet GLS Ketelbinkie 40.00 196701395 39.92 * +0,70
2. Pieter Jan Esselbrugge GLS Ketelbinkie 52.74 196601513 55.88 * +0,97
3. Maarten Groene GLS Ketelbinkie NT 196601533 1:10.69 +1,12

DIS Wolfgang Vintan Upstream Amsterdam NT 196401331 RA

Masters 50+, Heren

1. Hans de Groot Nat Utrecht 38.00 195900177 37.87 +0,74
2. Jaap Pluim GLS Ketelbinkie 46.99 195900783 48.89 +0,84

AFGEM Alfred Thiescheffer Zwem Goud 38.95 195900583

Masters 55+, Heren

1. Wim Sanders GLS Ketelbinkie 41.50 195500387 44.37 +0,87
2. Hans Dijkstra PLONS 46.00 195800649 48.36 +0,82

Masters 65+, Heren

1. Gerard van Reijsen PLONS 1:00.00 194800165 1:07.35 +0,79

Masters 30+, Dames

1. Naomi Koning PLONS 40.00 198100824 34.97 +0,80
AFGEM Joan van den Ende Nat Utrecht 45.00 198102202

Masters 40+, Dames

1. Cindy Struyf Active Company 1:00.39 1972STRUY 59.76 +0,82
2. Cecile Calis GLS Ketelbinkie 52.00 197200942 1:02.41 * +1,03
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Ketelbinkie 20 Tournament
Den Haag, 31-3-2013

Programmanr. 10, 50m rugslag

Masters 45+, Dames

1. Eveline Kars GLS Ketelbinkie 46.68 196800814 48.72 +1,03
2. Danielle Toonen PLONS NT 196800858 55.60 +0,93

Masters 50+, Dames

1. Judith van der Schoor GLS Ketelbinkie 54.00 196100342 57.56 +0,94

Programmanr. 11 100m schoolslag Masters Open
31-03-2013 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT 50m 100m

Masters 30+, Heren

1. David Roels Active Company 1:15.15 1979ROELS 1:14.41 +0,82 35.27 1:14.41
2. Stan Dekker PLONS 1:22.00 197901823 1:22.62 +0,99 37.90 1:22.62

Masters 35+, Heren

1. Joost Roelofs Upstream Amsterdam 1:16.05 197601337 1:23.70 +0,91 39.89 1:23.70
2. Jeroen Vis GLS Ketelbinkie 1:25.45 197601427 1:30.57 +0,89 43.17 1:30.57
3. Y. Martineau PLONS 1:30.00 197701579 1:41.21 +1,34 45.30 1:41.21
4. Edwin van der Linden GLS Ketelbinkie NT 197701563 1:45.88 +1,10 50.06 1:45.88

Masters 40+, Heren

1. Emiel Lamers Out in Slovenia 1:35.00 1969LAMER 1:31.15 +0,90 43.10 1:31.15

Masters 45+, Heren

1. Gerard Tel GLS Ketelbinkie 1:22.30 196701175 1:26.11 +0,95 41.27 1:26.11
2. Todd Savage Upstream Amsterdam 1:34.00 196501383 1:33.44 +1,07 43.66 1:33.44
3. Norbert Kets PLONS 1:41.17 196801303 1:42.36 +1,00 47.30 1:42.36
4. Bernard Jan de Groot GLS Ketelbinkie 1:35.00 196601395 1:44.56 +1,14 48.43 1:44.56

Masters 50+, Heren

1. Harm Muntinga GLS Ketelbinkie 1:32.00 196001057 1:38.91 +0,99 46.53 1:38.91
2. Jan van Gorp Nat Utrecht 1:54.00 196300263 1:56.98 +0,97 54.75 1:56.98
3. Mark North Active Company 2:00.00 1962NORTH 2:12.16 +1,38 1:04.77 2:12.16

AFGEM Huub Quintus Upstream Amsterdam NT 195900781

Masters 55+, Heren

1. Hans Vugts Upstream Amsterdam 1:30.00 195700387 1:36.01 46.54 1:36.01
2. Gert Mooy Nat Utrecht 1:36.00 195800293 1:39.65 +1,07 47.93 1:39.65
3. Martin Oortwijn Nat Utrecht NT 195400357 1:55.82 +0,97 52.89 1:55.82

DIS Bert Kwakernaak Nat Utrecht 1:40.00 195500431 A A

Masters 60+, Heren

1. Herbert van Sluys GLS Ketelbinkie 2:13.00 195000173 2:12.95 1:03.15 2:12.95

Masters 65+, Heren

1. Herman Meijer GLS Ketelbinkie 1:45.00 194700159 2:03.38 +1,00 58.20 2:03.38
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Ketelbinkie 20 Tournament
Den Haag, 31-3-2013

Programmanr. 11, 100m schoolslag

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:32.50 194300109 1:36.55 +1,10 46.27 1:36.55

Masters 30+, Dames

1. Annick Sioen Active Company 1:51.66 1982SIOEN 1:43.26 +1,06 48.11 1:43.26
2. Marike Kamphuis PLONS NT 198102200 2:03.79 +1,09 57.97 2:03.79

Masters 45+, Dames

1. Monique Bergmans Active Company 2:15.00 1966BERGM 2:13.45 +1,41 1:04.22 2:13.45

Masters 50+, Dames

1. Inge Wolfs PLONS 1:44.00 196000304 1:36.22 +0,85 46.16 1:36.22

Masters 55+, Dames

1. Vera van der Horst GLS Ketelbinkie 1:54.78 195500096 2:04.91 +1,00 59.21 2:04.91

Masters 60+, Dames

1. Willij Zuidema GLS Ketelbinkie 2:17.00 195300066 2:24.06 +1,17 1:10.16 2:24.06

Programmanr. 12 50m vlinderslag Masters Open
31-03-2013 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 30+, Heren

1. Bart Groenemans PLONS 31.00 198200551 31.18 +0,74
2. Jochem Huffmeijer GLS Ketelbinkie 30.00 198302925 32.15 +0,95
3. Ferdi Smits GLS Ketelbinkie 49.68 198002315 48.12 +1,24

Masters 35+, Heren

1. Dennis Schouten Upstream Amsterdam 30.34 197501351 30.54 +0,81
2. Bart de Mooij GLS Ketelbinkie 38.00 197701543 39.37 +0,94
3. Sander Korz GLS Ketelbinkie 40.00 197401253 40.40 +0,99
4. Jurryt Jannink GLS Ketelbinkie 1:00.00 197701547 40.52 +1,10

DIS Edwin van der Linden GLS Ketelbinkie NT 197701563 VB
AFGEM Stephan Hessels GLS Ketelbinkie 30.00 197801591

Masters 40+, Heren

1. Emanuele Canni Düsseldorf Dolphins 32.54 1973CANNI 33.42 +0,78
2. Jeroen Kraaijeveld PLONS 34.70 197301257 36.91 +0,90
3. Michel Honders GLS Ketelbinkie 45.00 196901395 37.32 +1,07
4. Perry Prince PLONS 35.00 197000817 38.40 +0,86

Masters 45+, Heren

1. Sjaak Postma PLONS 30.00 196601211 31.60 +1,17
2. Marc Peter Don PLONS 48.00 196700223 36.81 +0,89
3. Alain Janssens BGS 37.24 1968JANSS 37.27 +0,86
4. Abco Toutenhoofd GLS Ketelbinkie 37.00 196601409 37.76 +0,97
5. Wolfgang Vintan Upstream Amsterdam NT 196401331 40.41 +0,91
6. Frank Bunte PLONS 40.00 196801335 41.98 +1,07

AFGEM Joaquin Yeves Millan Halegatos-Madrid 30.28 1964YEVES
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Programmanr. 12, 50m vlinderslag

Masters 50+, Heren

1. Peter van Vuuren Upstream Amsterdam 32.00 196000641 32.00 +0,86
2. Rob Wieleman Nat Utrecht 37.00 196000665 36.41 +0,94
3. Peter Klein Gunnewiek GLS Ketelbinkie 43.20 196301371 39.00 +1,02
4. Hans de Groot Nat Utrecht 38.00 195900177 39.13 +1,09
5. Han van Ruler PLONS 39.00 196301165 44.50 +0,84

AFGEM Rob Kroes Zwem Goud 34.00 196300477

Masters 55+, Heren

1. Ronald Schonberger GLS Ketelbinkie 36.05 195700519 36.22 +0,94
2. Aubert van Engelen Upstream Amsterdam 39.00 195700527 39.14 +1,17
3. Gert Mooy Nat Utrecht 41.00 195800293 41.20 +1,06

Masters 60+, Heren

1. Robert Weyhenke Upstream Amsterdam 32.00 195200203 32.55 +0,95

Masters 30+, Dames

1. Naomi Koning PLONS 40.00 198100824 36.55 +0,79

Masters 40+, Dames

1. Leonie van Bommel Nat Utrecht 53.00 197000804 58.36 +0,94
2. Ines De Clerck Active Company 1:00.00 1971DECLE 1:04.74 +1,27

Masters 45+, Dames

1. Marjan Vliegen GLS Ketelbinkie 49.00 196700586 54.25 +1,09

Masters 50+, Dames

1. Inge Wolfs PLONS 38.10 196000304 36.33 +0,94
2. Marlien Wijnhof Nat Utrecht 47.51 196100300 44.49 +0,78

AFGEM Carla Baan GLS Ketelbinkie 51.00 196200350

Programmanr. 13 10 x 50m vrije slag lft 80 - 600
31-03-2013 - 16:08 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

1. Plons G1 PLONS 5:20.00 4:57.69 +0,81
Bart Groenemans 82 +0,81 27.73 Leo den Dekker 66 +0,48 30.28
Naomi Koning 81 +0,51 31.00 Sjaak Postma 66 +0,66 30.94
Marc Peter Don 67 +0,47 30.09 Francois Boudreault 74 +0,51 27.72
Inge Wolfs 60 +0,38 33.17 Marije Bouma 86 +0,34 28.42
Perry Prince 70 +0,64 31.06 Stan Dekker 79 +0,40 27.28

2. Ketelbinkie H1 GLS Ketelbinkie 5:00.00 5:12.39 +1,05
Jochem Huffmeijer 83 +1,05 30.99 Michel Honders 69 +0,48 34.57
Sander Korz 74 +0,11 31.38 Amko Hokken 79 +0,20 29.75
Ronald Schonberger 57 +0,27 31.66 Martin Oosters 72 +0,36 31.53
Abco Toutenhoofd 66 +0,45 31.69 Svet Gavrilov 75 +0,50 28.55
Bart de Mooij 77 +0,54 33.27 Harry Raven 70 +0,39 29.00

3. Upstream H1 Upstream Amsterdam 5:00.00 5:15.03 +1,08
Wolfgang Vintan 64 +1,08 33.53 Huub Quintus 59 +0,53 33.77
Raymond Bosdriesz 67 +0,18 33.46 Peter van Vuuren 60 +0,35 29.71
Hans Vugts 57 +0,25 34.21 Robert Weyhenke 52 +0,09 29.02
Jan van der Meer 62 +0,16 33.85 Dennis Schouten 75 +0,18 27.04
Frederik Kunst 69 +0,44 33.52 Joost Roelofs 76 +0,40 26.92

4. Ketelbinkie H2 GLS Ketelbinkie 6:00.00 5:54.82 +1,07
Franklin Nouwen 60 +1,07 35.90 Pim Pompen 72 +0,50 32.68
Kai Glerum 76 +0,30 42.59 Wim Sanders 55 +0,35 36.34
Bernard Jan de Groot 66 +0,75 38.43 Rodney Goijer 71 +0,21 33.91
Peter Klein Gunnewiek 63 +0,21 34.06 Teus Jan van Laar 74 +0,59 35.20
Henk Niemansverdriet 67 +0,26 32.96 Ferdi Smits 80 +0,26 32.75
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Programmanr. 13, Alle, 10 x 50m vrije slag, lft 80 - 600

rang vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

5. Nat G1 Nat Utrecht 5:55.84 6:04.79 +0,87
Charon Tessels 86 +0,87 31.28 Rob Wieleman 60 +0,41 31.98
Marlien Wijnhof 61 +0,34 35.67 Bert Kwakernaak 55 +0,64 38.09
Martin Oortwijn 54 +0,62 44.56 Peter de Jong 56 +0,63 37.90
Hans de Groot 59 +0,23 34.61 Jan van Gorp 63 +0,34 40.03
Gert Mooy 58 +0,38 37.18 Aaldert Mellema 57 +0,66 33.49

DIS Ketelbinkie G1 GLS Ketelbinkie 7:00.00 EA +1,23
dis 2e zwemmer

Willij Zuidema 53 +1,23 1:06.34 Ad van Heijst 66
Cecile Calis 72 Marjan Vliegen 67
Wilbert Willems 57 Eveline Kars 68
Judith van der Schoor 61 Harm Muntinga 60
Vera van der Horst 55 Dick van der Stege 62

DIS Ketelbinkie H3 GLS Ketelbinkie 7:00.00 EA +1,20
dis 2e zwemmer

Maarten Groene 66 +1,20 1:06.34 Ruud van der Zwan 63
Herman Meijer 47 Pieter Heesbeen 82
Edwin van der Linden 77 Jurryt Jannink 77
Pieter Jan Esselbrugge 66 Andries de Haan 77
Wilco Janssen 65 Thijs van den Berg 71

DIS Plons G2 PLONS 6:00.00 EA
dis 9e zwemmer

Jan Berkvens 72 33.19 Gabi Vink 84 35.56
Leo de Keizer 56 +0,19 32.79 Han van Ruler 63 27.21
Jasper Lindenhovius 73 35.43 Jeroen Kraaijeveld 73 44.02
Danielle Toonen 68 +0,13 45.23 Frank Bunte 68
Marike Kamphuis 81 52.09 Norbert Kets 68


